Де ачѣѣа зиче Вѣдер ла нѣмѣрѣл 15, кѣ нѣ гинта Унгѣрѣкѣкѣ, чи
синѣбрі Нѣмешій динтрѣ Унгѣрѣи сѣнт примициј атрѣ Націоанеле чѣле уни
те А Ярдѣл **).

Чи

rum scissurae auctor dici potest; quum Ioannis VIII. indulgentia Ecclesiae Roma-
nae reconciliatus fuerit, et in Romanis tabulis varia Graccorum nomina legantur,
qui post Photii mortem floruerunt, Ioannicius Basilovits in Monasterio de monte
Csernek Proto-Hegumenus, Brevis notitia Foundationis Theodori Koriathovits. Par-
te quarta cap. 6. §. 5.

*) Nos Lorandus Lēpes de Varaskezy Vice-Vajvoda Transilvanus memoriae commen-
damus per praesentes, quod cum praeteritis diebus, videlicet circa festum sanctae
crucis in possessione Capolna vocata una cum Baronibus et Nobilibus, nec non
Saxonibus potioribus septem Sedium Saxonicalium et Siculorum dictae partis Trans-
silvaniae fuisset congregati, inter cetera tractantes, uti protervia et rebellionis
nefandissimorum Rusticorum contritione et eradicatione - - sicuti contra insultus
Turcorum Saevissimorum has defensare partes, coram nobis et Baronibus universi
Nobiles et Saxones - - inter se ipsos talem fecerant unionem et fraternitatem, quod
dum et quando casu contingente praefati Turcii has invadere, subintrare conaren-
tur - - partes, tunc praefati Nobiles in succursu - ante nominatorum Saxonum
mutuaeque sincerae unionis fraternitate - venire et accelerare deberent et teneren-
tur. Praedicti etiam Saxones contra aemulos seu inimicos Nobilium signanter au-
tem ad conterendam praedictorum nefandissimorum rusticorum proterviam venire et
accelerare deberent et tenerentur, ad quod se partes sponte obliga - - juramento
coram nobis. Praescripti vero Nobiles et Saxones praeteritis diebus Thordae in ge-
nerali congregatione nostra videlicet in festo Purificationis Virginis gloriosae nunc
praeterito praemissam dispositionem et ordinationem ipsorum nec non unionem fra-
terniter confirmarunt coram nobis harum nostrarum testimonio litterarum. Datum
Thordae - - in festo B. Dorotheae Virg. Anno Domini millesimo quadringente-
simo trigesimo octavo. Eder, in notis Critico-Historicis ad supplicem Libellum
Valachorum, numero 16.

***) Itaque cum unio illa, ut vocant trium Nationum coalesceret, nequaquam Un-
gara Natio, servos utique etiam complexa, sed ejus loco absque addito atque quasi
каѣ ѣѣоріѣ Nobiles memorantur. Ibid. num. 15.

Чи ши дин скрисорѣ лѣдѣтѣлѣи Лепеш чѣ дин анѣл 1437. пре кѣм ши дин мзртѣрисириѣ Капитѣлѣи Бесѣричѣи Бѣлградѣлѣи чѣ десре унирѣ ачѣста ла анѣл 1459 скрисѣ, аратѣ Вѣдер ла нѣмзѣл 15. кѣм кѣ нѣ нѣмѣл Унѣгреск, чи нѣмешѣи фѣрѣ сокотицѣи атрѣ Нацѣоанеле чѣле унирѣ сѣѣ при мите л Арѣл *). Ачѣиши вѣдѣще Вѣдер аколоши дин Апровате, Партѣ Ш-Титѣла І. унде зиче, кѣ мзкар кѣ се фаче поменире де тоатѣ Гинта Унѣгрѣскѣ; тотѣши кѣнд вине а грѣи десре Осекителе лецѣи але Унирей, нѣ Ун-гѣрѣи; чи фѣцеле Немешѣи, ши Орашеле Вармегѣилор (дин каре фѣеце кареле дѣпѣ лециле Унѣгрѣшѣи есте атѣта кѣт О персонѣ Немешѣскѣ) се поменеск **), Ашѣ ши л Дѣета чѣ дин анѣл 1557. зи 1. Іѣнѣе, ла Тѣрѣа адѣнатѣ, се зиче Университатѣ чѣлор трѣи Нацѣоане, а Нѣмешилор, а Гекѣилор, а Гасилор ***).